

FATTURA ELETTRONICA

Versione FPA12

Dati relativi alla trasmissione

Identificativo del trasmittente: **IT10209790152**

Progressivo di invio: **28**

Formato Trasmissione: **FPA12**

Codice Amministrazione destinataria: **UFLI59**

Dati del cedente / prestatore

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT03038590836**

Codice fiscale: **MNNGRL73D65F206R**

Nome: **GABRIELLA**

Cognome: **MANNINO**

Regime fiscale: **RF01** (ordinario)

Dati della sede

Indirizzo: **VIA NOE' - GIAMMORO**

Numero civico: **20**

CAP: **98042**

Comune: **Pace del Mela**

Provincia: **ME**

Nazione: **IT**

Dati di iscrizione nel registro delle imprese

Provincia Ufficio Registro Imprese: **ME**

Numero di iscrizione: **0072933**

Capitale sociale: **0.00**

Numero soci: **SM** (più soci)

Stato di liquidazione: **LN** (non in liquidazione)

Recapiti

Telefono: **0909384525**

Fax: **0909384525**

E-mail: **MATOSCONFEZIONI@VIRGILIO.IT**

Dati del cessionario / committente

Dati anagrafici

Codice Fiscale: **96012630834**

Denominazione: **REG SICILIA ASS BENI CULT I SERV 29 PARCO
ARC NAXOS**

Dati della sede

Indirizzo: **via Lungomare Schiso**
Numero civico: **sn**
CAP: **98035**
Comune: **Giardini-Naxos**
Provincia: **ME**
Nazione: **IT**

Versione prodotta con foglio di stile SdI www.fatturapa.gov.it

Versione FPA12

Dati generali del documento

Tipologia documento: **TD01** (fattura)
Valuta importi: **EUR**
Data documento: **2019-01-25** (25 Gennaio 2019)
Numero documento: **11/A**
Importo totale documento: **40207.81**
Arrotondamento su Importo totale documento: **0.00**
Causale: **VENDITA**

Dati del contratto

Identificativo contratto: **658244**
Data contratto: **2018-10-29** (29 Ottobre 2018)
Codice Identificativo Gara (CIG): **ZD0257A730**

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

Nr. linea: 1

Descrizione bene/servizio: **GIACCA CLASSICA ISTITUZIONALE
MASCHI**
Quantità: **39.000**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **142.200**
Valore totale: **5545.80**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 2

Descrizione bene/servizio: **GIUBBOTTO TESSUTO TECNICO
MASCHILE**

Quantità: **39.000**

Unità di misura: **PZ**

Valore unitario: **61.620**

Valore totale: **2403.18**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 3

Descrizione bene/servizio: **CAMICIA ML MASCHILE**

Quantità: **78.000**

Unità di misura: **PZ**

Valore unitario: **28.440**

Valore totale: **2218.32**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 4

Descrizione bene/servizio: **POLO IN PIQUET COTONE MASCHILE**

Quantità: **78.000**

Unità di misura: **PZ**

Valore unitario: **23.700**

Valore totale: **1848.60**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 5

Descrizione bene/servizio: **MAGLIONE V MASCHILE**

Quantità: **39.000**

Unità di misura: **PZ**

Valore unitario: **33.180**

Valore totale: **1294.02**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 6

Descrizione bene/servizio: **PANTALONE ISTITUZIONALE
MASCHILE**

Quantità: **78.000**

Unità di misura: **PZ**

Valore unitario: **61.620**

Valore totale: **4806.36**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 7

Descrizione bene/servizio: **CRAVATTE LOGO ENTE**

Quantità: **100.000**

Unità di misura: **PZ**

Valore unitario: **21.330**

Valore totale: **2133.00**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 8

Descrizione bene/servizio: **GIACCA CLASSICA ISTITUZIONALE
FEMMIN**

Quantità: **23.000**

Unità di misura: **PZ**

Valore unitario: **142.200**

Valore totale: **3270.60**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 9

Descrizione bene/servizio: **GIUBBOTTO TESSUTO TECNICO
FEMMINILE**

Quantità: **23.000**

Unità di misura: **PZ**

Valore unitario: **61.620**

Valore totale: **1417.26**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 10

Descrizione bene/servizio: **CAMICIA ML FEMMINILE**

Quantità: **46.000**

Unità di misura: **PZ**

Valore unitario: **28.440**

Valore totale: **1308.24**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 11

Descrizione bene/servizio: **POLO IN PIQUET COTONE FEMMINILE**

Quantità: **46.000**

Unità di misura: **PZ**

Valore unitario: **23.700**

Valore totale: **1090.20**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 12

Descrizione bene/servizio: **PANTALONE ISTITUZIONALE
FEMMINILE**

Quantità: **46.000**

Unità di misura: **PZ**

Valore unitario: **61.620**

Valore totale: **2834.52**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 13

Descrizione bene/servizio: **FOULARD LOGO ENTE**

Quantità: **100.000**

Unità di misura: **PZ**

Valore unitario: **21.330**

Valore totale: **2133.00**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 14

Descrizione bene/servizio: **MAGLIONE V FEMMINILE**

Quantità: **23.000**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **28.440**
Valore totale: **654.12**
IVA (%): **22.00**

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

Aliquota IVA (%): **22.00**
Totale imponibile/importo: **32957.22**
Totale imposta: **7250.59**
Esigibilità IVA: **S** (scissione dei pagamenti)

Dati relativi al pagamento

Condizioni di pagamento: **TP02** (pagamento completo)
Dettaglio pagamento

Modalità: **MP05** (bonifico)
Data scadenza pagamento: **2019-01-25** (25 Gennaio 2019)
Importo: **32957.22**
Istituto finanziario: **UNICREDIT SPA**
Codice IBAN: **IT04V0200882370000300725884**

Dati relativi agli allegati

Nome dell'allegato: **Fattura_Accompagnatoria_2019-11.pdf**
Formato: **PDF**
Descrizione: **Fattura_Accompagnatoria_2019-11.pdf**